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ÖNSÖZ 

Erzurum’un Yakutiye İlçesinde bulunan ve hafızlık eğitimi veren Yıldırım Beyazıt Kur’an 

Kursu Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı bir kurumdur. Hafızlık uzun ve bir o kadar zorlu ancak 

şerefli bir mertebedir. Toplumun önemsediği bu hizmetin yaşatılması ve sürdürülebilmesi önem 

arz etmektedir. Yıldırım Beyazıt Kur’an Kursu ortaokul düzeyindeki öğrencilere hafızlık eğitimi 

veren ve toplumun bu talebini yerine getiren önemli kurumlardan biridir. Yapılan araştırmalar 

neticesinde kursun eğitici, öğretici ve aynı zamanda eğlendirici özelliklere sahip bazı 

ihtiyaçlarının olduğu tespit edilmiştir. Zorlu bir eğitime tabi tutulan öğrencilerin en azından fiziki 

ortamlarının daha eğlenceli hâle getirilmesi eğitimlerine katkı sağlaması açısından önemli 

görülmüştür. “Haydi Yarışalım” projesi ile bu Kur’an Kursu’nda hafızlık eğitimi gören öğrencilerin 

ders dışı zamanlarının daha kaliteli, verimli ve eğlenceli geçirilmesine katkı sağlanmak 

hedeflenmiştir. 
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ÖZET 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenen “Haydi 

Yarışalım” projesi Yakutiye’de bulunan Yıldırım Beyazıt Kur’an Kursu’nda hafızlık eğitimi alan 

ortaokul seviyesindeki öğrenciler için düzenlenmiştir. Buna göre öğrencilerin zorlu derslerden 

arta kalan zamanlarını eğlenerek geçirmelerini sağlamak için çeşitli materyallerin alınması 

hedeflenmiştir. Kursta ders aralarında geçirecekleri vakti daha verimli ve eğlenceli hâle getirmek 

hiç kuşkusuz çocukların derslerine karşı olan ilgilerini de artıracaktır. Ayrıca kursta geçirilen 

vaktin değerli olması çocukların ve dolayısıyla velilerin kursa olan ilgilerini de artıracaktır. Bu 

hedefin gerçekleştirilmesi bazı maddi ihtiyaçları beraberinde getirmiştir. Nitekim bu proje ile 

hafızlık yapan öğrencilerin bulundukları fiziki ortamın oyun gereçleriyle zenginleştirilmesi ve 

ihtiyaçlarının giderilmesi planlanmaktadır. 

Anahtar Kelimeler: Spor, eğlence, dinlenme, oyun, motivasyon. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından “15 Ekim 2021”, “30 Kasım 2021” tarihleri arasında Erzurum ili 

Yakutiye ilçesi Yıldırım Beyazıt Kur’an Kursu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

“Haydi Yarışalım” projesinin gerçekleştirilebilmesi için Erzurum ili Yakutiye İlçesinde 

bulunan Yıldırım Beyazıt Kur’an Kursu idarecileri ile bir toplantı yapılmıştır. Toplantı sonucunda 

kursta hafızlık eğitimi gören öğrencilerin çeşitli aktivitelere ihtiyaç duyduğu belirtilmiştir. 

İdareciler çocukların özellikle zekâ oyunlarına ilgi duyduklarını ifade etmiştir. Buna göre proje 

bütçesi dâhilinde kursun ihtiyaçlarının tespit edilip alınması kararlaştırılmıştır. 

Öncelikle kursta eğitim gören öğrencilerin talepleri de dikkate alınarak neler 

alınabileceği tespit edilmiş daha sonra çeşitli zekâ oyunları ile langırt alınmasına karar 

verilmiştir. Satın alınan malzemeler Yıldırım Beyazıt Kur’an Kursu idarecilerine teslim 

edilmiştir. Kursta öğretmen ve öğrencilerin içinde olduğu bir etkinlik düzenlenmiştir. Etkinlik 

alanına bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından desteklendiğini ifade eden bir yazı yerleştirilmiştir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇ 

“Haydi Yarışalım” projesi Erzurum ili Yakutiye ilçesi Yıldırım Beyazıt Kur’an Kursu’nda 

gerçekleştirilmiştir. Bu proje ile kursta hafızlık eğitimi gören öğrencilerin ders dışı 

zamanlarının zenginleştirilmesi amaçlanmıştır. Kurs yetkilileri ile görüşmeler neticesinde çeşitli 

zekâ oyunları ile birlikte langırt satın alınmıştır. Uygulama esnasında öğrencilerin mutlu 

oldukları, alınan malzemelerle büyük bir neşeyle oynadıkları gözlemlenmiştir. Kurs idarecileri 

ve öğretmenleri memnuniyetlerini ifade ederken Atatürk Üniversitesinin katkılarıyla 

gerçekleştirilen bu proje sayesinde alınan materyallerin öğrencilerin boş vakitlerini 

geçirmelerine katkı sağlayacağını söylemişlerdir.  

“Haydi Yarışalım” projemizi destekleyerek Erzurum Yakutiye Yıldırım Beyazıt Kur’an 

Kursu öğrencilerinin hafızlık eğitimlerine katkı sağlayan Atatürk Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne biz de teşekkür ederiz. 


